\ •• & •. i

+

CÂMARA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 008/2019
CONCURSO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL DE ARUJÁ
EDITAL 001/2017

REYNALDO GREGORIO JUNIOR,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARUJÁ,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER QUE fica convocada a candidata abaixo relacionada, classificada para o
emprego de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, nos termos do Concurso Público CMA Edital nº
001 /2017, para comparecimento em 03 (três) dias úteis no horário das 08h00 às 11 h00 horas e
das 13h30 às 16h00 horas nas dependências da Câmara Municipal de Arujá, localizada na Rua
Rodrigues Alves, 51 - Centro - Arujá - SP, CEP: 07400-575, munida de todos os documentos
originais e cópias, a fim de manifestar seu interesse na admissão. O não comparecimento dentro
do prazo acima estipulado, implicará na exclusão e desclassificação da candidata.

EMPREGO: 301 -AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO R.G.

05° TANIA SAYURI KATO 30.999.494-9

E, para que chegue ao conhecimento de todos, o presente Edital, foi afixado na Recepção
da Câmara e publicado na Imprensa local , nesta data.

Câmara Municipal de Arujá, 17 de junho de 2019.

'
REYNALDO GREGOR/0 JtJNIOtr)~~

PRESIDENTE

Rua Rodrigues Alves, 51, Centro, Arujá/SP - CEP: 07400-575 - PABX: (11) 4652-7000 -www.camaraaruja .sp.gov.br